jurídicas enquadradas na definição de Microempresa ou Empresa de 
Pequeno Porte que desempenhem atividades pertinentes e compatíveis 
com o objeto desta Seleção Pública e que atendam as condições exigidas 

encosto em corvim 
na cor preta, capacidade 
mínima de 130kg. 

Valor total:  R$ 23.890,26 (vinte e três mil, oitocentos e noventa reais e vinte e 
seis centavos).  

neste edital e seus anexos, sendo elas nacionais ou estrangeiras autorizadas 
a funcionar no país e que atendam integralmente as exigências e condições 
contidas neste Instrumento e seus Anexos, nos termos da legislação em